СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 27.12.2017г. №174
 с. Елизаветовка

О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов Елизаветовского сельского

поселения Павловского муниципального района

Воронежской области от  19.06.2017 г № 142

«Об установлении на территории Елизаветовского
сельского  поселения Павловского муниципального
района Воронежской области дополнительного
основания признания безнадёжной к взысканию
недоимки по местным налогам, задолженности
по пеням и штрафам по этим налогам»

В соответствии с ч. 10 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 3 ст. 59 Налогового кодекса Российской Федерации, ч. 6 Порядка списания недоимки и задолженности по пеням, штрафам и процентам, признанным безнадёжными к взысканию, утверждённого приказом Федеральной налоговой службы России от 19.08.2010 № ЯК-7-8/393@, п.2 ст.9 Устава Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Елизаветовского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района от 19.06.2017 №142  «Об установлении на территории Елизаветовского  сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области дополнительного основания признания безнадёжной к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по этим налогам»  следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 1 дополнить п.п. 10 следующего содержания:
«10) Наличие у физического лица недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по этим налогам, образовавшихся  более трех лет назад».

2. Опубликовать настоящее решение в  муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник» и разместить  его  на официальном сайте  Елизаветовского сельского поселения в сети" Интернет"       www.yelizavetovskoe -pavlovskregion.ru.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Елизаветовского сельского поселения
Павловского муниципального района                                      С.А.Шиндин